
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

185-01 185-03 185-05
ALLER LMMeJV
Place du Laca 07:10 08:20
Le Plâtre 07:13 08:23
Les Thévenets 07:15 08:25
Les Simianes | 07:15 08:27
Les Chaberts | 07:17 08:29
Maupertuis | 07:19 08:30
Les Charbonnaux | 07:20 |
Le Vernet - Croix | 07:21 |
Les Brachets 07:19 | 08:31
Général Delestraint 07:21 | 08:32
Clos Jouvin 07:22 | 08:33
André Malraux 07:23 | 08:34
Le Stade 07:24 | 08:35
Jarrie Gare 07:25 | 08:42
Lycée Portes de l'Oisans 07:35 07:35 08:48
Collège Les Mattons 07:40

185-32 185-34 185-02 185-04 185-06
RETOUR Me LMJV
Lycée Portes de l'Oisans 12:10 12:10 16:30 17:20 17:20
Collège Les Mattons 12:15 | 16:35 | |
Jarrie Gare 12:20 | 16:43 17:30 |
Le Stade 12:22 | 16:45 17:32 |
André Malraux 12:23 | 16:46 17:33 |
Clos Jouvin 12:23 | 16:46 17:33 |
Général Delestraint 12:24 | 16:47 17:34 |
Les Brachets 12:25 | 16:48 17:35 |
Le Vernet - Croix | 12:20 | | 17:30
Les Charbonnaux | 12:22 | | 17:32
Maupertuis | 12:23 16:48 | 17:33
Les Chaberts | 12:24 16:49 | 17:34
Les Simianes | 12:30 16:51 | 17:40
Les Thévenets 12:30 16:53 17:40
Le Plâtre 12:32 16:55 17:42
Place du Laca 12:36 16:59 17:46

Champanier - Place du Laca / Jarrie Les Simianes
Vizille LYCÉE Portes de l'Oisans

JARRIE

CHAMPAGNIER

Place du Laca

Le Plâtre

Les Thévenets
Les Simianes

Les Chaberts

Maupertuis

Les Charbonnaux

Le Vernet – Croix

Les Brachets

Général
Delestraint

Clos Jouvin

André Malraux

Collège
Les Mattons

Le Stade

Jarrie Gare

VIZILLE

LYCÉE
Portes de l’Oisans

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

C3

chemin de Champagnier à Jarrie
rte du Plâtre

rte du Mollard la B
asculerue de 

rou
te du

 G
én

éra
l 

de

 Ga u lle

rou
te 

de 

l’Hormet

mon
tée

 d
e l

a C
reu

se

rue
 

de
 

l’Él
ect

ro-
Chim

ie

ch  de 

M
a upertuis

av
en

ue 

Gén
éra

l 
De

les
tra

int

route
 d

es
 R

iva
ux

rue 
du 

Moulin
la Gare

avenue de

route de  Vizille
N85

N85

D5
29

D112

D64

D64

Tour d’Avallon

route de la

Horaires valables 
à partir du  
13 mai 2025


